



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLAUS WIEMOSE NIELSEN HOLDING APS**

**PILEBAKKEN 25, 5260 ODENSE S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2020

---

Klaus Wiemose Nielsen

**CVR-NR. 30 56 08 92**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klaus Wiemose Nielsen Holding ApS Pilebakken 25 5260 Odense S
	CVR-nr.: 30 56 08 92 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Klaus Wiemose Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Torvevej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 2.887 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af positiv regulering af hensat kautionsforpligtelse vedrørende associeret virksomhed på 2.293 tkr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>2.891.245</b>	<b>68</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.188	-11
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.884.057</b>	<b>57</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.482	2
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.886.539</b>	<b>59</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.886.539</b>	<b>59</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.891.245	68
Overført resultat.....		-4.706	-9
<b>I ALT.....</b>		<b>2.886.539</b>	<b>59</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		598.155	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	598.155	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>598.155</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		125.423	122
Tilgodehavender.....		125.423	122
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>125.423</b>	<b>122</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>723.578</b>	<b>122</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		12.620	0
Overført resultat.....		530.716	-2.344
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>668.336</b>	<b>-2.219</b>
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	2.293
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>2.293</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.563	7
Anden gæld.....		48.679	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>55.242</b>	<b>48</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>55.242</b>	<b>48</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>723.578</b>	<b>122</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2019.....				585.535	
Kostpris 30. juni 2020.....				<b>585.535</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019.....				-585.535	
Årets resultat .....				598.155	
Opskrivninger 30. juni 2020.....				<b>12.620</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>				<b>598.155</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>2</b>
		Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	værdis metode	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	0	-2.343.203	-2.218.203	
Overførsel til/fra andre poster.....		-2.878.625	2.878.625		
Forslag til resultatdisponering.....		2.891.245	-4.706	2.886.539	
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>12.620</b>	<b>530.716</b>	<b>668.336</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Klaus Wiemose Nielsen Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution over for Wiemose Nielsen Holding ApS' bankengagement. Wiemose Nielsen Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution over for datterselskabers bankengagementer med samlet trækningret på 2,95 mio. kr. Pr. 30. juni 2020 er trækningretterne udnyttet med i alt 0 mio. kr.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>4</b>
Ingen.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)					
